MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DA GRANDE DOURADOS

FACULDADE DE DIREITO E RELAÇOES INTERNACIONAIS
PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM FRONTEIRAS E DIREITOS HUMANOS

EDITAL Nº 002/2021 – PPGFDH/ALUNO ESPECIAL DE 11 DE AGOSTO DE

2021

A Coordenação de Pós-Graduação em Fronteiras e Direitos Humanos, no uso de suas
atribuições torna público o RESULTADO DOS RECURSOS do Processo Seletivo para
Aluno Especial, conforme dispõe o Edital Simplificado de Seleção para Aluno Especial do
PPGFDH, na disciplina Criminologia, Estado e Controle Social e Direitos dos Povos na
América Latina e África - segundo semestre de 2021.

RESULTADO DO JULGAMENTO DOS RECURSOS

CANDIDATO(A)
RESULTADO DO

RECURSO
ALAM DIAS GOMES Indeferido
PRISCILA VILAMAIOR AQUINO Indeferido
LUCIANA ALVES DE LIMA ANGELO Indeferido
LEANDRO ARVELINO DA SILVA Indeferido
ELAINE VELOSO CASONI Indeferido
ROBSON DE OLIVEIRA LEZAINSKI Indeferido
MARCELA ESNATANA BREGUEDO DE LIMA Indeferido
RAFAEL DE ANDRADE LIRA MIRANDA
CAVALCANTE Indeferido

RAPHAELA PILONETO Indeferido
IZABELA PIRES ALONSO Indeferido
ELOISE TREVISAN PADIAL Indeferido
LIA CÂMARA FIGUEIREDO PEDREIRA Indeferido

Dourados, 13 de agosto de 2021.

\

Prof. Dr. Gustavo de Souza Preussler
Presidente da Comissão de Seleção

Coordenador do Programa de Mestrado em
Fronteiras e Direitos Humanos